
工事期間

3ヶ月

2ヶ月

2ヶ月

2ヶ月

4ヶ月

3ヶ月

2ヶ月

2ヶ月

3ヶ月

3ヶ月

6ヶ月

2ヶ月

第１四半期

注１）　本表は、予定価格が２５０万円以上の工事について記載しています。
注２）　用地交渉などで、発注時期が不確実なことが明らかなものは除いています。
注３）　事情により入札時期が変更となる場合があります。
注４）　工事名等記載事項が変更となる場合があります。

第１四半期

第２四半期

第１四半期

第１四半期

第２四半期

第２四半期

第１四半期

第１四半期

第１四半期

第１四半期

空家解体工事 大字曲川 土木工事一式 空き家解体　１棟

建築工事一式
引割緞帳　電動開閉式　2式
美術バトン　手動商工ウインチ巻取式　2式

鮭川小学校舞台吊物設備改修工事
鮭川村大字2000番2
鮭川村立鮭川小学校

エコパーク施設改修工事 大字川口 建築工事一式 屋根、外壁等塗装　コテージ　2棟

エコパーク施設改修工事 大字川口 建築工事一式 鮭の子館キュービクル更新

社会資本整備事業　村営日下団地改修工事
大字川口上野
中沢

建築工事一式 住宅改修　A=74㎡

日下地区農業集落排水施設管路改修工事 大字佐渡他 管工事一式 管路改修

舗装補修　Ｌ＝250ｍ

高土井除雪機械格納庫増設工事
大字庭月字下
広瀬端

建築工事一式 格納庫建築　A＝140㎡

道路メンテナンス事業　大芦沢１号橋補修工事
大字曲川字大
芦沢

土木工事一式 橋梁補修　L＝13.4ｍ

社会資本整備事業　村道叶口・上絵馬河線道路舗装工事
大字川口字下
絵馬河

土木工事一式 舗装補修　Ｌ＝400ｍ

村道真木・観音寺線道路維持修繕工事
大字佐渡字松
沢

土木工事一式 擁壁工　L=10ｍ

村道上泉川・下泉川線道路維持修繕工事
大字川口字泉
川

土木工事一式

防水貯水槽新設 第１四半期牛潜地区耐震性防水貯水槽設置工事
大字京塚字上
牛潜山

土木工事一式

令和４年度に発注することが見込まれる公共工事（上半期分）
種　　別 工　事　概　要 入札時期工　　　　事　　　　名 工事場所


